
Auto – moto

* Koupím historický motocykl
nebo moped, i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933. 
* Koupím moto Jawa pionýr,
pařez, Stadion, Jaweta, ČZ mož-
no i jiné díly nebo vraky telefon:
774 262 828.
* Koupím Škodu 110R Coupé,
Garde nebo Rapid. Telefon:
602 935 317.
* Prodám valníkový přívěs tov.
výr. pozinkovaný.Ložná plocha
2005x 1070x35 cm. Koupeno
srpen 2011. Prodám za 8.000Kč.
Tel.: 605 161 808.
* Prodám hliníkovákola s letní-
mi pneu, roz.: 205/55 R16, cena
4 000 Kč. Tel.: 737 101 282. 
* Prodám 4 ks nových letních
pneu 185/65 R14 Barum Brilan-
tis nan plech. discích čtyřkolí-
kových. Cena dohodou, disky
zdarma. Tel.: 606 646 624.
* Prodám zimnípneu 185-65-14,
6 mm vzorek za 500 Kč. Tel.:
774 138 250.
* Prodám přívěsnývozík za auto
Sport Jacht. TP+STK. Cena
3 000 Kč. Tel.: 776 694 452.
* Prodám Š Octavia sedan 1,6
FSI, 85 kW, tmavomodrá meta-
líza, servis. knížka, první majitel,
rok výroby 2007, najeto 193
tis. km, sada zimních + letních
pneu na plech. discích, zámek
řazení, man. klima, el. okna vpře-
du, denní svícení, velmi zacho-
valá, STK do 10/2017, cena
137 000 Kč, při rychlém jednání
sleva, tel.: 731 196 714. 
* Koupím motor na JAWA 350
typ 354 nebo starší, případně
i jiné díly Jawa, ČZ do roku 1970.
Děkuji za nabídky. Telefon:
604 513 433. 
* Prodám alu kola orig (OPEL
OMEGA), 4ks ipneu, 215/55/16,
sjeté. Cena 2 000 Kč. Telefon:
731 474 376.
* Prodám litáobutá kola 16“, ET
35, 5x114.3, pneu KUMNO
SOLUS 225/60, 5 mm, černo-
stříbrný design, cena 8 000 Kč.
Tel.: 776 441 209.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Koupím garáž v Rousínově na
sídlišti. Tel.: 604 752 221.
* Koupím byt 3+1 nebo 4+1 ve
Vyškově. Nejsem RK. Prosím,
nabídněte. Tel.: 607 628 208. 
* Koupím garáž v Ivanovicích
na Hané. Nejlépe lokalita uSva-
zarmu nebo u statku. Telefon:
727 808 690.
* Sháním chalupu nebo chatu
na Vyškovsku. K užívání – jaro
2016. Tel.: 728 891 750.

Byty – nemovitosti
RK DUHA BUČOVICE

Mgr. Dagmar Houšťová
tel. 777 181 770

Nabízíme k prodeji rodinný dům 5+1
v obci Rychtářov. Dům je podsklepe-
ný, dvoupatrový, topení na tuhá paliva,
garáž, vjezd do dvora a zahrady. 
Zahrada svažitá, celkem 1 011 m2.
Cena 1 280 000 Kč. 

KOUPÍM A DOBŘE ZAPLATÍM LES. Na velikosti
ani stáří nezáleží, platím hotově. 773 585 290

* Koupím cihlovýbyt v Rousíno-
vě. Nejsem RK. Tel.: 725 024 009.
* Prodám DB 2+KK, ul. Hybe-
šova ve Vyškově. Tel.: 777 885 140.
* Koupím domek se zahrádkou
i k opravám. Tel.: 605 997 025.
* Prodám byt 1+1 ve Vyškově.
Tel.: 602 560 536.
* Koupím byt 2–3+1 ve městech
(Vyškov, Slavkov, Bučovice,…).
Tel.: 728 824 174.
* Vyměním městský byt 3+1 na
ul. Puškinova ve Vyškově za byt
1+1 nebo 1+KK + odstupné. Tel.:
775 261 883.
* Koupím chalupu nebo chatu
na Vyškovsku. Tel.: 731 075 340.
* Vyměním DB 2+1 na Sídl.
Osvobození za 3+1 ve Vyškově.
RK nevolat. Tel.: 723 924 306.
* Prodám částečně podsklepe-
nou garáž v Rousínově ul. V síd-
lišti. Tel.: 778 417 823.
* Koupím ve Vyškově byt 1+1
nebo 1+KK. Spěchá, za nabídky
předem děkuji. Tel.: 776 322 581.
* Prodám byt 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově. Tel.: 739 900 918.
* Prodám stavební místo
v Herolticích. Tel.: 792 200 131.
* Prodám byt 2+1 v Bučovicích,
44 m2, s garáží ulice Fučíkova I.
patro. RK nevolat. Telefon:
608 482 420.

* Pronajmu byt2+1 v Bučovicích,
volný ihned. Tel.: 777 617 675. 
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově.
Částečně vybavený, nově zrekon-
struovaný. Nekuřákům, bez
domácích zvířátek. Nejsem RK!
hurabydleni@seznam.cz
* Pronajmu byt2+1 ve Slavkově,
Zlaté Hoře, část. zařízený. Tel.:
608 317 714.
* Pronajmu byt3+1 v RD od květ-
na ve Vyškově. Tel.: 731 106 608.
* Pronajmu 1–2 místnosti v RD
blízko centra Vyškova. Telefon:
728 321 508.
* Hledám pronájem bytu 2+1
nebo 3+1 ve Vyškově. Telefon:
723 700 388.
* Hledám pronájem bytu 2+1 ve
Vyškově, Sídl. Osvobození či oko-
lí nemocnice. Velmi dobrý stav,
RK nevolat. Tel.: 608 060 220.
* Důchodkyně hledá pronájem
bytu 1+1 ve Vyškově. Telefon:
730 515 509.
* Dlouhodobě pronajmubyt 2+1,
Bučovice, Na Padělcích. Blízko
školky. Bytovka je po celkové
revitalizaci včetně kotelny. Volný
od 06/2016. Nájem vč. inkasa
8 700 Kč. Vratná kauce 5 700 Kč
(okna na jih, 3 x lodžie, 1 x sklep,
vybavena kuchyně). Telefon:
724 131 291.
* Pronajmu jeden samostatný
pokoj v přízemí RD ve Vyškově,
200m od nemocnice. K dispozici
vše potřebné. Cena 4 000 Kč/os.
nebo samostatně 5 500 Kč vč.
inkasa (TV+120 Kč). Jen neku-
řáci, nejlépe ženu/y. Volné ihned,
prohlídka po domluvě SMS na
tel.: 603 492 586.

* Prodám dvoutónovouhoukač-
ku s přepínáním (akustní) do
auta pod kapotu, jako policejní
(ne maják), zapojení i pro alarm,
na start apod, nebo jako ostraha
objektu, jen za 1 800 Kč. Rousí-
nov. Tel.: 721 551 246, 721 636 313.
* Prodám novoukombinovanou
ledničku zn. WHIRLPOOL,
záruka 5 let, PC 8 000 Kč, nyní
za 6 000 Kč. Tel.: 723 878 050.
* Vyměním dveře vnitřní P.,
80cm, celoprosklené, pěkné zaL.

Pronájmy

PRONAJMEME 
BYTOVÉ I NEBYTOVÉ 

PROSTORY V BUČOVICÍCH 
602 739 317

NABÍZÍM PRONÁJEM
VÝROBNÍCH PROSTOR

Kolaudováno na výrobu potravin – HACCP,
po rekonstrukci, výměra 715 m, zastavěno

500 m, na trase Vyškov – Bučovice.
Tel.: 602 704 819

Pronajmu nebytový prostor
(41,35 m2) ve Vyškově, Žižkova 12.
Vhodný jako kancelář nebo obchod, vol-
ný od 1. 4. 2016. Cena 4500 Kč/měsíc.
Informace na telefonu 602 621 062

Prodej

Nabízím pronájem nebytového prostoru 23 m2

a zázemí na náměstí v Rousínově. Tel.: 608 422 887

celoprosklené + levou zárubeň
nebo prodám a koupím. Tel.:
702 861 664.
* Prodám plynový gril na plyn.
bombu, el. sekačku na trávu
a funkční starší dámské kolo.
Ceny dohodou, nutno vidět. Tel.:
608 670 348, volat do 20. hod.
* Prodám trojdílnouskříň s nád-
stavcem a zrcadlem, šxvxhl. =
130x220x55cm za 2 000Kč. Tel.:
605 944 509.
* Prodám malý polský karavan
s předsíňkou, zachovalý. Tel.:
723 767 919.
* Prodám western. romány G.F.
Unger, komplet svazky po 48
kusech, ročníky 011, 012, 013, 014,
015. PC 39 Kč/ks, nyní 10 Kč/ks.
Tel.: 721 551 246, 721 636 313.
* Prodám karlovarský porcelán,
70. léta, made in Czechoslovakia,
růžový se zlacením, kávová sou-
prava 14 ks za 3 000 Kč, dvojitý
košíček za 800 Kč, menší podnos
na podstavci za 700Kč, větší pod-
nos na podst. za 800 Kč, zlatá
kávová souprava, 3 Gracie, 15 ks
za 3 000 Kč, čajová bílá s květy
fialky za 1 400 Kč. Nikdy nepou-
žito a další starožitnosti (sklo,
porcelán, apod.). Tel.: 721 551 246,
721 636 313.
* Prodám kolo zn. FAVORIT,
železnou klec na přepravu prasat
a rotavátor Mountfield. Ceny
dohodou. Tel.: 736 792 472.
* Prodám kůzlečímaso, cena 140
Kč/kg. Prům. váha 5 kg. Tel.:
605 531 441.
* Prodám horské kolo s odpru-
ženou vidlicí zn.TREK. Vel. kol
29“. Nevyužité, nové. Cena
9 800 Kč. Tel.: 774 876 332.
* Prodám jablkapo 6 Kč/kg. Tel.:
517 441 609 po 18. hod.
* Prodám pánské elektrokolo,
motor 750 W, baterie 48 V, jezdí
45 km/hod. Cena dohodou. Tel.:
776 694 452.
* Prodám 2x křeslo (ušák) oran-
žové barvy, stáří 2 roky, cena
1 200 Kč /ks a dvoulůžko oča-
louněné, š. 160 cm, stáří 2 roky,
cena 1 200 Kč a lednici s mraz-
ničkou, v.167 cm, cena 3 000 Kč.
Tel.: 723 020 832.
* Prodám rotační sekačky: elek-
trickou, se záběrem 46 cm,
v. výkonem 1600 W za 1 700 Kč,
benzínovou se záběrem 46 cm
a pojezdem, 3 kW za 2 700 Kč
a benzínovou se záb. 48 cm, cen-
trál. zdvihem, pojezdem, 44 kW
za 3 700Kč. Všechny velmi dobrý
stav, obě motor Briggs aStratton,
sleva možná. Tel.: 721 551 246,
721 636 313.
* Prodám sporák na tuhá paliva
zn.FIKO 60.2, trouba, úložný pro-
stor na dřevo, pravý boční vývod,
kouřovodu, bílý, funkční, dobrý
stav anovou el. amotorovou pilu.
Nepoužité. Tel.: 723 926 043.
* Prodám šicí stroj zn.PFAFF na
elektromotor, stavební míchačku
dom. výroby 380 V, krosnu na
záda (tele) a satelit. anténu
zn. PHILIPS Tel.: 702 669 512. 
* Prodám elektromotor MEZ,
3 fáz., 2,2 kW, 2865 ot., vč. řeme-
nice. Vhodný na výrobu malé cir-
kulárky. Cena 500 Kč. Telefon:
724 646 801.
* Prodám stavební boudu –
nástavba V3S a stavební rozva-
děč. Ceny dohodou. Telefon:
739 487 835.
* Kdo levněprodá či daruje krá-
líkárnu. Tel.: 704 136 909.
* Prodám obrazy Josefa Kach-
líka. Tel.: 776 044 054.
* Prodám nová plastová okna
hnědá 120x120, zánovní zahrad-
ní houpačku (lůžková úprava),
starožitný šicí stroj, kávovou
soupravu + talíře (cibulák)
aplastové sudy. Tel.: 773 618 094.
* Prodám dětské odrážedlo
ENDURO, 2 ks (zelené a modré),
cena 100 Kč/ks, dětskou autose-
dačku MIMMO (vajíčko) zn.PAT-
RON, 0–13 kg, 2 ks, barva modrá,
cena 350 Kč/ks. Tel.: 605 944 509.
* Prodám trámy 100x80x3000,
cena 250 Kč/ks, odběr kusů dle
dohody předem. Tel.: 776 441 209.

* Koupím starýnábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po-
hlednice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím pánské nár.a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské ipolic. odznaky, metály

Koupě

ajiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím lištovousekačku MF-
70 a jednoosý malotraktor VARI
nebo AGZAT. Tel.: 603 175 774.
* Koupím Hi-FI věž, 80–90. léta.
Tuzex. Tel.: 602 935 317.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Kdo za odvozdaruje staré lino,
cca 4x4 m? Tel.: 606 169 106.
* Koupím zlaté československé
dukáty aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s prota-
hem KDR nebo rojek. Telefon:
603 165 320.

* Vdova, 70 let, hledá kamaráda,
nekuřáka, abstinenta, trochu
kutila, který má rád zahrádku,
aby se měl čím zabavit. Tel.:
607 906 797, okolí Vyškova.

* Hledám k občasnémupronájmu
silnější křovinořez za úplatu.
Bučovice aokolí. Tel.: 724 324 206.
* Kdo odvezeadoprovodí k léka-
ři muže, 45 let, z Vyškova do Brna-
Bohunic se zrakovým omezením.
Výdaje hradím, zajímavá odmě-
na, spěchá. Tel.: 722 039 243.

Různé

Seznámení

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen
vychází jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace
Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s.,
Cyrilská 14, Brno. MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Zaměstnání

Zvířectvo

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ – Oblastní spolek Vyškov – Lípová 364/2
mobil: 778 157 307 • e-mail: vyskov@cervenykriz.eu

Vám nabízí letní tábor:  

Penzion „Ranč u řeky“ Tavíkovice
Pokyny a informace o konání letního tábora ČČK pro děti

Termín konání: 13.–19. srpna 2016 
Doprava účastníků: autobusem z Vyškova
(z parkoviště u Sokolského domu) a zpět

Místo konání:

Penzin „Ranč u řeky“ Tavíkovice
671 40 Tavíkovice 56 

Penzion se nachází v obci Tavíkovice v přírodním parku Rokytná.
V dostupné vzdálenosti jsou další nádherná přírodní zákoutí a historické

památky, které navštívíme.
mobil: 737 260 861 • e-mail: rancureky@seznam.cz

Věk účastníků: 6–16 let
Účastnický poplatek: 2 500 Kč • uhradit na: účet č. 1430731/0100 
konstantní symbol: 0308 • variabilní symbol: datum narození dítěte

Platba: bankovním převodem, složenkou nebo hotově na ÚOS
Závazné přihlášky a lékařská potvrzení 

předejte v kanceláři Oblastního spolku, zašlete e-mailem nebo
na adresu: Oblastní spolek ČČK Vyškov, Lípová 3642, 682 01 Vyškov

Úhradu za pobyt dítěte je třeba provést současně
s odesláním závazné přihlášky.

Zájem o účast laskavě sdělte ihned na výše uvedené kontakty. Pokud
účastnický poplatek bude hradit Váš zaměstnatel, uveďte přesnou faktu-

rační adresu zaměstnavatele a IČ.
UPOZORNĚNÍ:

Oblečení a obuv na letní i chladné počasí vzít s sebou. Koupání zajištěno.
Danuše Adamcová v. r., ředitelka Úřadu OS ČČK Vyškov

Téměř dvě stě padesát žáků
zBučovic se ve středu 30. března
zúčastnilo preventivní akce
s názvem Nedej drogám šanci.
Akce, která má napomoci mla-
dým lidem vyhodnotit rizika
užívání návykových látek, se
konala ve Vyškově již čtyřikrát.
Letos se mohla díky podpoře
města Bučovice uskutečnit i zde.

Akce byla určena žákům
8. a 9. tříd základních škol. Jde
o rizikový věk, kdy děti často
láká vyzkoušet něco nového
a atraktivního a mohou se

nechat zlákat vidinou nových
zážitků. Během dopoledne se
posluchači seznámili vkrátkých
vstupech s negativními vlivy
užívání drog. Děti se setkají
s psycholožkou, kriminalistou
i zástupci organizací, kteří
poskytují pomoc. Mají také jedi-
nečnou možnost hovořit s lidmi,
kteří propadli závislosti a prošli
následnou léčbou.

Dopolednem posluchače pro-
vedl zainteresovaný moderátor,
který aktivně návštěvníky zapo-
joval do diskuse.

Nedej drogám šanci

PEDIKÚRA U VÁS DOMA. 
Navíc reflexní masáže plosky nohou
a masáž lýtek. Mob.: 721 162 639

PŘEDSEZONNÍ ÚDRŽBY 
ZAHRADNÍ TECHNIKY. 

(Sekačky, křovinořezy atd.)
Rychle, levně. 704 136 909

NABÍZÍM MONTÁŽ 
SÁDROKARTONŮ 

A SÁDROKARTONOVÝCH 
PŘÍČEK.

Jaroslav Sedlák, tel.: 606 465 125

Hledám paní na úklid v dopoledních hodinách
ve Vyškově (pokojská). Tel.: 604 256 090

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky, kuří oka,
stříhání nehtů, masáže chodidel. Pivovarská 2 
(za náměstím) v průjezdu domu. Tel.: 737 855 678

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, Ruka OK, tel.: 604 981 544.

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
Nabízíme vedení podvojného
účetnictví pro podnikatele

s 25letou praxí. 
Daňová evidence, 

mzdy pro zaměstnance, 
zpracování přiznání k DPH, 
přiznání k dani z příjmu. 

Více informací 
na tel. 602 565 026, 

e-mail vl.lucie@centrum.cz

REKONSTRUKCE KOUPELEN.
605 459 652

* Hledám zaměstnání jako řidič.
Vlastním ŘP sk. T,B,C, profesní
průkaz, dále průkazy vazačský,
jeřábnický, VZV a pracovní plo-
šiny. Tel:: 777 134 708, e-mail:
pavol.t@seznam.cz

Přijmeme

řidiče na rozvoz
masných výrobků

po JM a ZL kraji.

Požadavky:
• řidičský průkaz sk. B

• dobrá pracovní morálka

Sídlo firmy Bučovice,
tel.: 517 331 195

Kominická a kamnářská
firma přijme pracovníka
na stavby a rekonstrukce

krbů a komínů.
Požadujeme pracovitost,

zodpovědnost, časovou flexibilitu,
ŘP sk. B, fyzickou zdatnost. Nabízíme

odpovídající platové ohodnocení.
Zájemci volejte na
tel.: 773 986 536

DREPOS s. r. o. – pila Pustiměř
hledá pracovníky

do pilařského provozu.
Pozice: manipulační dělník,

řidič VZV, obsluha pásové pily.
Nástup ihned.

Tel. 775 557 811. www.drepos.cz

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče sk. B
pro mezinárodní přepravu zboží. Praxe nutná.
Naše destinace DE, BE, NL, FR, ES, IT, CH. Po
zkušenostech požadujeme velmi dobrou orientaci
v automapě a znalost ovládání GPS navigace.
Požadujeme časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911

ACAPULCO RESTAURANT VYŠKOV
Hledáme zaměstnance na plný pracovní
poměr: Číšník, řidič rozvozu jídel, pomocná
síla do kuchyně, pomocný kuchař. Nabídky
zasílejte na acapulco-restaurant@seznam.cz

Přijmeme servírku
do restaurace
ve Vyškově.

Tel.: 737 11 98 21

Hledám brigádnici/ka
do zavedeného kadeřnictví

ve Vyškově. Tel.: 602 508 818

ELEKTROCENTRUM spol. s r. o. Vyškov
přijme

ELEKTRIKÁŘE.
Tel.: 732 281 387

Možnost výdělku z domu. Pro informace pište 
na e-mail: prace@kompletace-doma.cz

Kavárna ADEX 
přijme servírku s praxí na

HPP.
Tel.: 776 030 011

PŘIJMEME ŘIDIČE sk. C, E
Mobil: 776 230 245

RESTAURACE U PIRÁTA
hledá

KUCHAŘE/KU s praxí

Tel.: 602 510 970

Přijmeme řidiče sk. C. Nástup
možný ihned. Tel.: 602 512 034

* Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz*
* Prodám domácí prase krmeno
syrovátkou. Cena 40 Kč/kg, váha
cca 150 kg. Tel.: 605 531 441.
* Prodám doma krmené prase
130-150 kg. Cena 40 Kč/kg. Tel.:
737 729 581.
* Prodám doma krmené prase
o váze 200 kg. Cena dohodou.
Tel.: 724 254 000.

Zaplo – první půjčka do 8 000 Kč zcela ZDARMA!
• Peníze na účtu do 15 minut od schválení
• Sami si zvolte výši půjčky a termín splátky

V BUDOVĚ PRIORU V 1. PATŘE TEL.: 739 625 593
Zaplo.cz – pokud vaši první půjčku splatíte včas,
nebude vám účtován žádný úrok ani poplatek.


